VOLANO TERMICO PER ACCUMULO E PRODUZIONE
DI ACQUA TECNICA CALDA E ACS ISTANTANEA - CLASSE A
2
T
A
N
K
O

TERMOMETRO Ø65 mm | L=50 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_S
POZZETTO Ø½” portasonda | L=50 mm | Øint 10 mm POZZETTO_S
TERMOSTATO Ø½” (0÷90)°C TERMOSTATO
 TERMOMETRO TERMOSTATO POZZETTO
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 200÷500 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 200÷500 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 300-500 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 300-500 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 500 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 500 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
DIAGRAMMA DI PRODUZIONE ISTANTANEA ACS - MODULO ASAP-30 (consultare il manuale del prodotto per le specifiche tecniche complete)
V
O
L

)
DIAGRAMMA DI PRODUZIONE ISTANTANEA ACS - MODULO ASAP-40 (consultare il manuale del prodotto per le specifiche tecniche complete)
COME ORDINARE
F0 → Senza scambiatori
F1 → Con uno scambiatore
F2 → Con due scambiatori
6 → 6 bar
8 → 8 bar
0 → 10 bar
G → Acciaio non trattato
Z → Zincatura per immersione
X → Acciaio inox AISI 316L
B → Finitura in PVC
A → Finitura in alluminio
Capacità serbatoio
TANKO - F0 - V 0 G B / 200 + 3
3 → Modulo ACS cod. ASAP-30
4 → Modulo ACS cod. ASAP-40
6
T
A
N
K
O
 F
A
S
T
+
R00-23
TRATTAMENTI DI PROTEZIONE ANTICORROSIVA
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO AL CARBONIO.
Zincatura a bagno caldo.
Il trattamento anticorrosivo di zincatura a bagno caldo UNI EN ISO 1461 avviene per immersione del serbatoio decapato chimicamente in un bagno
di zinco fuso a temperatura di circa 450°C.
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO INOX.
Decapaggio e passivazione.
I bollitori costruiti con l’impiego di acciai inossidabili vengono trattati con procedimenti di decapaggio a completa immersione e successiva
passivazione, ove previsto.
ISOLAMENTI
Materiale isolante Removibile Spessore Densità
Coefficiente
di conducibilità
termica a 45°C
Temperatura di
utilizzo
Classe di reazione
al fuoco
Euroclass EN13501-1
Poliuretano rigido iniettato ✘ 80 ÷ 105 mm 40÷42 kg/m
3
  = 0,019 W/mK -10°C / +99°C F
Poliuretano rigido.
Isolamento termico e anticondensa in schiuma di poliuretano (PU) rigido a cellule chiuse, esente da CFC e HCFC.
Disponibile in vari spessori, può essere iniettato direttamente alle pareti del serbatoio per annullare la possibilità di formazione di condensa e
garantire la minima dispersione termica, oppure preformato in semigusci amovibili per conservare il calore accumulato nel serbatoio.
Il coefficiente di conducibilità termica estremamente basso consente di adempiere alla perfezione ai limiti dettati dalla direttiva ErP di riferimento.
ALLUMINIO
Rivestimento esterno realizzato in lamiera di alluminio goffrato idoneo anche per installazioni all’esterno. Gli
isolamenti realizzati con questo tipo di rivestimento sono composti da pannelli uniti tra di loro mediante rivetti e
stecche estruse di alluminio dall’esclusivo disegno, appositamente progettate per facilitare il montaggio anche
direttamente sul luogo d’installazione.
I coperchi e i copriflangia realizzati nello stesso materiale e ancorati saldamente all’isolamento garantiscono le
stesse qualità in termini di durata e di aspetto esteriore e non rischiano di venir danneggiati dal vento e dalle
intemperie.
RIVESTIMENTI
PVC
Finitura esterna realizzata in PVC colorato con chiusura a cerniera, idoneo per installazioni in ambienti protetti dalle
intemperie. I colori standard di ogni prodotto sono indicati nelle loro caratteristiche costruttive, ma è possibile
richiedere colori differenti per ogni modello come da seguente tabella.
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
COPERTINA PVC COLORE GIALLO RAL1023 COVER-RAL1023